
项目 轮次 姓名 姓名 成绩

Centre Court____________
WS GS 张文馨 (TPE) d. 索莱塔 诺埃列  (PHI) 4-1 

ΜS GS 史博 (CHN) d. 吉滕德尔 梅赫尔达·  (IND) 4-0 

WS GS 金暻莲 (KOR) d. 李南姬 (PRK) 4-2 

ΜS GS 杨胜发 (TPE) d. 萨穆埃尔 诺吉特·  (PHI) 4-0 

WS GS 赵蕾 (CHN) d. 张文馨 (TPE) 4-0 

ΜS GS 中本圭哉 (JPN) d. 裴涣星 (KOR) 4-3(6) 

WS 1 上原绘里 (JPN) d. 张文馨 (TPE) 4-1 

WS QF 赵蕾 (CHN) d. 高彤 (CHN) 4-0 

号场地1_______
WS GS 谢里尔 马卡塞拉·  (PHI) d. 布勒干 瑙劳布苏伦·  (MGL) 4-0 

ΜS GS 陈明栋 (CHN) d. 多内迪 胶达拉苏·  (LAO) 4-1 

WS GS 大庭彩加 (JPN) d. 达希 策曾巴雅尔·  (MGL) 4-0 

ΜS GS 马诺杰 苏巴·  (NEP) d. 阿南达 坎普米·  (LAO) 4-3(7) 

WS GS 大庭彩加 (JPN) d. 高彤 (CHN) 4-0 

ΜS GS 史博 (CHN) d. 郭家玮 (TPE) 4-3(6) 

ΜS 1 裴涣星 (KOR) d. 郭家玮 (TPE) 4-2 

WS QF 江婉绮 (TPE) d. 上原绘里 (JPN) 4-2 

号场地2_______
WS GS 金爱敬 (KOR) d. 莎布纳姆 尤苏普扎诺娃·  (TJK) 4-0 

ΜS GS 杨胜发 (TPE) d. 阿肖克 辛格·  (NEP) 4-0 

WS GS 赵蕾 (CHN) d. 索莱塔 诺埃列  (PHI) 4-1 

ΜS GS 裴涣星 (KOR) d. 约瑟夫 阿西利亚·  (PHI) 4-1 

WS GS 达希 策曾巴雅尔·  (MGL) d. 塔鲁卡 斯里瓦斯塔夫·  (IND) 4-3(4) 

ΜS GS 马诺杰 苏巴·  (NEP) d. 李耀韩 (KOR) 4-3(3) 

ΜS QF 杨胜发 (TPE) d. 马诺杰 苏巴·  (NEP) 4-0 

号场地3_______
WS GS 赵英心 (PRK) d. 萨米娅 里兹维·  (IND) 4-0 

ΜS GS 萨穆埃尔 诺吉特·  (PHI) d. 拉德纳巴扎尔 巴亚尔陶格陶赫·  (MGL) 4-3(1) 

WS GS 江婉绮 (TPE) d. 布勒干 瑙劳布苏伦·  (MGL) 4-0 

ΜS GS 中本圭哉 (JPN) d. 乌其尔赛汗 巴亚斯嘎兰特·  (MGL) 4-0 

WS GS 金暻莲 (KOR) d. 上原绘里 (JPN) 4-1 

ΜS GS 纳夫尼特 库马尔·  (IND) d. 阿南达 坎普米·  (LAO) 4-1 

ΜS QF 中本圭哉 (JPN) d. 拉德纳巴扎尔 巴亚尔陶格陶赫·  (MGL) 4-0 

号场地4_______
WS GS 高彤 (CHN) d. 达希 策曾巴雅尔·  (MGL) 4-0 

ΜS GS 李耀韩 (KOR) d. 阿南达 坎普米·  (LAO) 4-0 

WS GS 金爱敬 (KOR) d. 萨米娅 里兹维·  (IND) 4-1 

ΜS GS 郭家玮 (TPE) d. 吉滕德尔 梅赫尔达·  (IND) 4-1 

WS GS 萨米娅 里兹维·  (IND) d. 莎布纳姆 尤苏普扎诺娃·  (TJK) Wo

ΜS GS 陈明栋 (CHN) d. 筱原秀典 (JPN) 4-1 

ΜS 1 李耀韩 (KOR) d. 筱原秀典 (JPN) 4-1 

ΜS QF 裴涣星 (KOR) d. 陈明栋 (CHN) 4-3(3) 
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号场地5_______
WS GS 大庭彩加 (JPN) d. 塔鲁卡 斯里瓦斯塔夫·  (IND) 4-0 

ΜS GS 马诺杰 苏巴·  (NEP) d. 纳夫尼特 库马尔·  (IND) 4-1 

WS GS 赵英心 (PRK) d. 莎布纳姆 尤苏普扎诺娃·  (TJK) 4-0 

ΜS GS 筱原秀典 (JPN) d. 多内迪 胶达拉苏·  (LAO) 4-0 

WS GS 江婉绮 (TPE) d. 谢里尔 马卡塞拉·  (PHI) 4-0 

ΜS GS 拉德纳巴扎尔 巴亚尔陶格陶赫·  (MGL) d. 杨胜发 (TPE) 4-2 

WS 1 高彤 (CHN) d. 谢里尔 马卡塞拉·  (PHI) 4-2 

WS QF 金暻莲 (KOR) d. 赵英心 (PRK) 4-1 

号场地6_______
WS GS 上原绘里 (JPN) d. 李南姬 (PRK) 4-2 

ΜS GS 裴涣星 (KOR) d. 乌其尔赛汗 巴亚斯嘎兰特·  (MGL) 4-0 

WS GS 高彤 (CHN) d. 塔鲁卡 斯里瓦斯塔夫·  (IND) 4-0 

ΜS GS 拉德纳巴扎尔 巴亚尔陶格陶赫·  (MGL) d. 阿肖克 辛格·  (NEP) 4-0 

WS GS 金爱敬 (KOR) d. 赵英心 (PRK) 4-1 

ΜS GS 萨穆埃尔 诺吉特·  (PHI) d. 阿肖克 辛格·  (NEP) 4-0 

ΜS QF 李耀韩 (KOR) d. 史博 (CHN) 4-1 

号场地7_______
ΜS GS 郭家玮 (TPE) d. 拉赫马图洛忠 拉贾巴利耶夫·  (TJK) 4-0 

ΜS GS 中本圭哉 (JPN) d. 约瑟夫 阿西利亚·  (PHI) 4-2 

ΜS GS 史博 (CHN) d. 拉赫马图洛忠 拉贾巴利耶夫·  (TJK) 4-0 

ΜS GS 李耀韩 (KOR) d. 纳夫尼特 库马尔·  (IND) 4-0 

ΜS GS 吉滕德尔 梅赫尔达·  (IND) d. 拉赫马图洛忠 拉贾巴利耶夫·  (TJK) 4-0 

ΜS GS 约瑟夫 阿西利亚·  (PHI) d. 乌其尔赛汗 巴亚斯嘎兰特·  (MGL) Wo

WS QF 金爱敬 (KOR) d. 大庭彩加 (JPN) 4-1 

注解:
A 替补 BM 铜牌 Def 失误 d. 被打败 MS 男子单打 MT 男子团体
GS 团体阶段 INV 邀请 IP 排位ITF MD 男子双打 TBA另行通告 vs 对阵
QF 四分之一决赛 Ret 退赛 SF 半决赛 Susp比赛推迟 XD 混合双打
WD 女子双打 Wo 不战而胜 WS 女子单打 WT 女子团体
>> 继续未结束比赛
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